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 چوبه دار
 مجازات سارق متجاوز 

گروه حوادث/مرد شرور که در پوشش مسافرکشی اقدام به آدم ربایی، تجاوز به عنف و سرقت از زنان 
مسافر کرده بود صبح دیروز در قم اعدام شد.

  حجت‌الاسام والمسلمین علی مظفری، رئیس کل دادگستری استان قم در تشریح این خبر گفت: 
از دیگر جرایم این فرد می‌توان به ضرب و جرح عمدی، تسبیب در جنایت، آدم ربایی با وسیله نقلیه 
توأم با آزار و اذیت، سرقت مسلحانه و مقرون به آزار و شروع به قتل و تهدید با چاقو سه مسافر خانم 
و تجاوز به عنف و اکراه یکی از آنها اشاره کرد. اجرای حکم اعدام این سارق متجاوز پس از گذراندن 
مراحل تحقیق و صدور آرا بدوی و فرجام‌خواهی و مخالفت کمیسیون عفو و بخشودگی با درخواست 

عفو وی، اجرا شد.
 این مقام قضایی افزود: این فرد مسافر خانمی را به صورت دربست به سمت منطقه جمکران سوار 
خودروی خود کرده و در ادامه، مسیر خود را به بهانه‌ای تغییر داده و در جاده خاکی با قفل کردن درهای 

خودرو و تهدید با چاقو اقدام به سرقت اموال وی اعم از طلا و پول نقد کرده بود.
 وی ادامه داد: این سارق مسلح با تهدید چاقو بدون توجه به مقاومت و التماس‌های قربانی با آزار و 
اکراه او را مورد تجاوز قرار داده و پس از ضرب و جرح زن جوان و تهدید به مرگ و اقدام ناموفق به قتل، 
وی را در بیابان‌های اطراف قم رها کرد. زن قربانی پس از رهایی از چنگال این فرد و حمله سگ‌های 

ولگرد بیابان، خود را به جاده رساند و با کمک افراد منطقه به مأموران گزارش داد.
 رئیس کل دادگستری قم گفت: پس از شکایت این خانم و شناسایی متهم، مشخص شد این فرد با 
همین روش اقدام به آدم‌ربایی و تهدید با چاقو و سرقت مقرون به آزار اموال دو خانم مسافر دیگر 
که یکی از آنها همراه دو کودک سوار این خودرو شده بود، کرده و پس از سرقت اموالشان، آنها را در 
مسیر پیاده کرده بود.  مظفری با تأکید بر آثار بازدارنده و پیشگیرانه اجرای حدود الهی افزود: برخورد 
قاطع و مجازات سخت در انتظار متجاوزان حریم فردی و متعدیان امنیت و آرامش جامعه خواهد بود.

جاساز 50 بسته هروئین در معده
راننده خودرو که بیش از نیم کیلو هروئین در 
معده‌اش جاساز کرده بود، دستگیر شد.  سرهنگ 
صمدالله ترابی فرمانده انتظامی زرند گفت: مأموران 
پلیس مبارزه با مواد 
شهرستان  مخدر 
زرند هنگام کنترل 
خودروهای عبوری 
محور کرمان-زرند 
دستگاه  یک  به 
عبوری  وی  خودر
و  ه  شد مشکوک 
آن را برای بررسی 
 . ند د کر قف  متو
مأموران در ادامه 
تجارب  براساس 
خود متوجه شدند 
راننده این خودرو 
اقدام به حمل مواد 
مخدر به صورت بلعیدن کرده که با انتقال وی به مقر 
انتظامی، بالغ بر ۵۰ بسته کوچک در مجموع به وزن 
۵۷۷ گرم هروئین از معده این فرد خارج شد.

تصادف مینی بوس حامل کارگران 
در فارس

 برخورد تریلی با مینی‌بوس حامل کارگران یک 
کارخانه در جاده بیضا ۲۶ مصدوم داشت.

 صبح شنبه هفتم مرداد بر اثر برخورد مینی‌بوس 
حامل کارگران یک کارخانه شرکت کشت وصنعت 
و یک دستگاه کامیون تریلی در جاده بیضا در استان 
فارس، ۲۶نفر مصدوم شدند. این مینی‌بوس 
در حال انتقال کارگران به محل کار در شیفت 
صبح بود.   هشت مصدوم به بیمارستان قمربنی 
هاشم)ع( شهرستان بیضا و ۱۸ مصدوم به بیمارستان 
شهید رجایی شیراز منتقل شدند؛ هیچ یک از 

مصدومان در وضعیت وخیم قرار ندارد.

ایستگاه پایانی برای سارقان کابل برق
 سارق سیم و کابل برق وقتی نیمه شب برای بردن 
اموال مسروقه که در میان درختچه‌های یک حاشیه 
شهر  مخفی کرده بود رفت از سوی پلیس دستگیر 
شد.   سرهنگ علی اسفندیاری فرمانده انتظامی 
ارُزوئیه )استان کرمان( گفت: در پی وقوع سرقت 
حجم زیادی سیم و کابل برق در سطح شهرستان، 
مأموران پلیس با بررسی صحنه سرقت و ردزنی‌های 
دقیق موفق شدند اموال مسروقه را در میان بوته‌ها 
و درختچه‌های یک منطقه در اطراف شهر کشف و با 
پایش نامحسوس این محل یکی از عاملان سرقت را 
هنگام مراجعه نیمه شب به مخفیگاه اموال مسروقه 

کنند. دستگیر 
 وی افزود: در ادامه این متهم به سرقت تجهیزات 
برق‌رسانی با همکاری سه نفر دیگر اعتراف کرد که 
با گزارش این موضوع به اداره برق مقدار خسارات 
وارده به اموال دولتی ناشی از این سرقت‌ها مبلغی 
افزون بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد و پی‌جویی‌های پلیسی 
نیز به شکل مضاعفی دنبال شد. با تاش بی‌وقفه 
مأموران انتظامی ۲ نفر از متهمان مرتبط دستگیر 
و به سرقت تجهیزات برق‌رسانی اعتراف کردند که 
پس از تکمیل تحقیقات و تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

دستگیری سارقان طلاهای زن یزدی
سه سارق که زن میانسال یزدی را ربوده و زیورآلات وی 

را به سرقت برده بودند، دستگیر شدند.
 سردار بهدانی‌فرد فرمانده انتظامی استان یزد گفت: 
این سارقان در اواسط روز و با استفاده از خلوتی 
کوچه، اقدام به ربودن بانویی میانسال در یکی از 
محلات شهر یزد کردند و پس از ربودن زیورآلات، وی 
را در حاشیه شهر رها می‌کنند.  وی اظهار داشت: 
کارآگاهان پس از رصد اطلاعاتی، متوجه شدند که 
سارقان از استان خارج شده‌اند که پس از یک هفته 
کار شبانه‌روزی، همزمان با بازگشت این خودروی 
بدون پلاک به استان، در اقدامی غافلگیرانه متهمان 
را دستگیر کردند. به گفته فرمانده انتظامی استان 
یزد سارقان غیربومی و دارای سابقه سرقت هستند.

بازداشت گروگانگیر مسلح سراوان
سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان از دستگیری مرد مسلحی 
خبر داد که با ایجاد رعب و وحشت در شهر 

آدم‌ربایی کرده بودند.
 وی در این باره گفت: در پی وقوع یک فقره 
آدم‌ربایی همراه با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت 
عمومی در یکی از خیابان‌های سراوان، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
این شهرستان قرار گرفت و مشخص شد، افرادی 
ناشناس با یک دستگاه خودرو سواری پاک 
مخدوش مرد ۵۰ساله‌ای را که در یکی از خیابان‌های 
شهر در حال تردد بوده پس از تیراندازی هوایی با 

اسلحه کلاش ربوده و از محل متواری شدند.
 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح 
کرد: بررسی‌های اولیه مأموران حاکی از آن بود که 
آدم‌ربایان به دلیل یک سری اختلافات مالی قبلی 
او را ربوده و به مکانی نامعلوم منتقل کرده‌اند که 
سرانجام با تاش کارآگاهان پلیس آگاهی، محل 
اسارت این گروگان در یکی از محلات شهرستان 
سروان شناسایی و فرد ربوده شده در کمتر از 

۱۲ساعت آزاد و به آغوش خانواده بازگشت.
سردار جلیلیان گفت: در این رابطه متهم  اصلی 
این گروگانگیری نیز با انجام اقدامات تخصصی و 
اطلاعاتی در مخفیگاهش دستگیر شد و تلاش برای 

دستگیری سایر همدستان وی ادامه دارد.

از گوشه و کنار ایران

 کلاهبرداری 200 میلیارد ریالی 
به بهانه استخدام دولتی

گروه حوادث/ اعضای یک باند که به 
بهانه استخدام افراد در شرکت‌های 
ریال  میلیارد   200 معتبر  و  دولتی 
کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.   
سرهنگ جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
درپی وقوع کلاهبرداری‌های متعدد از 
شهروندان تحت عنوان شرکت هرمی 
موسوم به کیونت رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت و بررسی‌های آنان نشان داد که این شرکت کیونت در واقع همان شرکت هرمی موسوم به گلدکوئیست است.  
وی با بیان اینکه اعضای این شرکت با تغییر عنوان و رویه این‌بار تحت عنوان استخدام در شرکت‌های دولتی و معتبر با 
چرب زبانی، مالباختگان را فریب دادند، گفت: اعضای این شرکت پول‌های زیادی را تحت همین عنوان و بهانه از افراد 
کلاهبرداری کرده‌ بودند. بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شدند و پس 
از رصدهای اطلاعاتی گسترده، هویت و مخفیگاه ۱۹ عضو اصلی این باند کلاهبرداری را در جنوب تهران شناسایی کردند و با 
مجوزهای لازم قضایی راهی محل موردنظر شدند و در یک عملیات هماهنگ اعضای باند شرکت هرمی کیونت را دستگیر 

و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهمان به کلاهبرداری به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال، اعتراف کردند.

گروه حوادث -  مرضیه همایونی/  دو 
برادر سارق که با پوشیدن لباس دو 
تیم فوتبال مطرح کشور به سرقت 
پس  می‌رفتند  مردم  خانه‌های 
از دستگیری علت پوشیدن این 
لباس‌ها را عشق به فوتبال عنوان 

. ند کرد
به گزارش »ایران«، چندی قبل مرد 
میانسالی با پلیس تماس گرفت و 
از سرقت خانه‌اش خبر داد و گفت: 
شب گذشته خانه نبودم، زمانی که 
برگشتم با سرقت خانه‌ام مواجه 
5 میلیارد  شدم. سارقان حدود 
تومان طا، جواهر و وسایل عتیقه 

به سرقت برده‌اند.
با شکایت مرد میانسال، کارآگاهان 
پلیس وارد عمل شده و تحقیقات 
برای شناسایی سارقان آغاز شد. 
در بررسی دوربین‌های مداربسته 
مشخص شد، دو سارق در حالی 
که هر کدام لباس یکی از تیم‌های 
فوتبال برتر کشور را به تن دارند 
کلاه  و  ماسک  با  را  صورتشان  و 
پوشانده‌اند، وارد خانه شده و نقشه 
سرقت را اجرا کرده‌اند. سارقان 
دستکش به دست داشتند و پلاک 
خودروشان را نیز پوشانده بودند.

سرقت‌هایی بدون سرنخ
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با 
شکایت‌های مشابه مواجه شدند. 
سرقت‌هایی که دو پسر جوان در 
حالی که سر و صورتشان را با ماسک 
پوشانده بودند، با لباس‌های دو 
تیم معروف فوتبال اقدام به سرقت 

می‌کردند.
در حالی که تحقیقات ادامه داشت، 
چند روز قبل مهندس جوانی در 

تماس با پلیس از سرقت شبانه 
خانه‌اش خبر داد: مسافرت بودم 
و وقتی به خانه برگشتم، متوجه 
سرقت شدم، اما چون به خاطر 
کارم زیاد سفر می‌روم، داخل خانه 
را به دوربین مخفی مجهز کرده‌ام. 
دوربین‌ها طوری قرار گرفته‌اند 
که کسی نمی‌تواند آنها را ببیند. 
زمانی که سارقان وارد خانه‌ام شدند، 
بی‌خبر از دوربین‌ها، ماسکشان را 
برداشته‌اند و حتی دوربین‌ها، تصویر 
آنها را هنگامی که سراغ یخچال رفته‌ 
و کلی از خودشان پذیرایی کرده 
بودند، گرفته است. از طرفی یکی از 
سارقان، دستکش خود را در خانه‌ام 

جا گذاشته است.

دستگیری برادران سارق
به دنبال اطلاعاتی که مهندس 
جوان در اختیار کارآگاهان قرار داد، 
آنها به بازبینی تصاویر گرفته شده 
توسط دوربین‌های مخفی خانه 
پرداختند. تصاویر به دست آمده از 
متهمان، با تصاویر آلبوم متهمان 
اداره آگاهی تطبیق داده شد و در 
ادامه معلوم شد دو سارق جوان، 
برادرانی هستند که قبل از این دو 
بار به اتهام سرقت خانه بازداشت 
شده بودند. اثر به جای مانده از 
دستکش‌های یافته شده در صحنه 
سرقت نیز با آثار پیشین یکی از 

برادرها، مطابقت داشت.
با شناسایی هویت متهمان، پس 
از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت، مخفیگاه آنها 
شناسایی و سارقان بازداشت شدند.
دو برادر در برابر مدارک و شواهد 
پلیسی به سرقت‌های سریالی از 

خانه‌های پایتخت اعتراف کردند و 
تحقیقات برای شناسایی سایر جرایم 

احتمالی آنها ادامه دارد.

گفت‌و‌گو با یکی از سارقان
امیر و آرمان، دو برادر 30 و 27 ساله 
هستند که هر کدامشان عاشق یک 
تیم فوتبال هستند و مدت‌هاست 
با هم نقشه سرقت از خانه‌های 
پایتخت را طراحی و اجرا کرده‌اند. 
امیر، برادر بزرگ‌تر در رابطه با 
سرقت‌هایشان گفت: ما عاشق 
فوتبال هستیم، اما دو تیم متفاوت 
و رقیب. من و آرمان هیچ مشکلی 
با هم نداریم، مگر زمانی که این 
دو تیم با هم بازی می‌کنند و خانه 
ما به میدان جنگ تبدیل می‌شود. 
همین عشق و علاقه به ورزش بود 

که ما را سارق کرد.
فوتبال چه ربطی به سرقت دارد؟

من و آرمان فوتبال را از زمین‌های 
خاکی شروع کردیم و حتی در 
باشگاه‌های خیلی پایین هم بازی 
می‌کردیم. با فوتبال می‌خواستیم 
معروف و پولدار شویم اما از بخت 
بد، در یک بازی پای آرمان شکست 
و بعد از آن دیگر نتوانست فوتبال 
بازی کند. آرمان که نتوانست 
بازی کند، من هم فوتبال را کنار 
گذاشتم. با این حال، هنوز دلمان 
می‌خواست هم پولدار شویم و 
هم مشهور. از طرفی وقتی آرمان 
پایش شکست، دچار افسردگی 
شد و بیشتر وقتمان را در پاتوق‌ها و 
قهوه‌خانه‌ها می‌گذراندیم. آدم‌های 
مختلف به قهوه‌خانه‌ها و پاتوق‌ها 
می‌آیند و در بین آنها افراد سابقه‌دار 
و خلافکار هم هستند. یک روز که 

با برادرم داخل قهوه‌خانه بودیم، 
پسر جوانی که با دوستانش آمده 
بود، با آب و تاب از سرقت‌هایش 
و اینکه کلی پول به دست آورده 
حرف می‌زد. حتی به شوخی تعریف 
می‌کرد که سرقت باعث معروفیت 
او شده و خیلی از خلافکارها روی 
حرف‌های  می‌کنند.  حساب  او 
آن شب پسر جوان، وسوسه را به 
جان ما انداخت و تصمیم گرفتیم 
با سرقت پولدار شویم. البته این 
را هم بگویم ما شگردهای زیادی را 
برای به دست آوردن پول امتحان 
کرده بودیم، مثاً یک بار نقشه 

گنجی را در اینترنت خریدیم و به 
دنبال گنج رفتیم، اما جز یک مشت 

خاک چیزی گیرمان نیامد.
با سرقت پولدار شدید؟

اگر بگویم نه، دروغ گفته‌ام اما وقتی 
دستگیر می‌شوی باید هر چه ‌داری 
به عنوان رد مال پرداخت کنی. 
من و آرمان دوبار بازداشت شدیم 
و رد مال‌ها، شرایط مالی‌مان را بد 
کرد. به همین دلیل بود که هر 
وقت از زندان آزاد می‌شدیم، دوباره 

سرقت‌ها را از سر می‌گرفتیم.
شگرد سرقت‌هایتان چطور بود؟

از طریق بالکن بالا می‌رفتیم و 

ما   . یم می‌شد نه‌ها  خا د  ر ا و
سرقت‌هایمان را خیلی تمیز انجام 
سرقت‌ها  تمامی  در  می‌دادیم، 
ماسک و کلاه و دستکش داشتیم و 
به عشق تیم‌های محبوبمان من 
لباس فوتبال تیم مورد علاقه‌ام 
را می‌پوشیدم و آرمان لباس تیم 
مورد علاقه خودش را. اما از شانس 
نه تنها  بد، در آخرین سرقت 
ماسک‌هایمان را برداشتیم بلکه 
دستکش‌های پلاستیکی که با آن 
سرقت می‌کردیم تا اثر انگشتی به 
جا نگذاریم هم در محل سرقت جا 

گذاشتیم و گرفتار شدیم. 

 » ۲۰۶ سوارها« 
در صدر متخلفان 

حادثه‌ساز تهران

گروه حوادث/ رئیس مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس راهور تهران بزرگ گفت: از 

ابتدای امسال تا پایان خرداد، بیشترین 
خودرویی که رانندگان آن مرتکب تخلفات 

حادثه‌ساز شده بودند پژو ۲۰۶ بود.
کرد:  اظهار  شریفی  علی‌اصغر  سرهنگ 

این خودرو در بین جوانان طرفداران زیادی 
دارد و برخی از رانندگان آنها اغلب هزینه‌های 
زیادی روی این خودروها انجام می‌دهند تا آن‌ را از 

یا تقویت کنند. وی درباره بیشترین حالت استاندارد خارج کرده و به اصطلاح اسپورت 
بهار امسال نیز گفت: بیشترین تخلف سرعت ثبت شده در معابر و بزرگراه‌های پایتخت در 

سرعت که توسط دوربین‌ها ثبت شده و در گشت‌های محسوس و نامحسوس پلیس راهور نیز با آن 
برخورد کردند، مربوط به خودرویی بوده که راننده آن با سرعت بیش از 185 کیلومتر بر ساعت اقدام 
به رانندگی کرده بود. این خودرو توقیف و اعمال قانون شد. بیشترین ارتکاب تخلف بین ساعت‌های 
یک تا دو بامداد رخ داده است. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه پلیس 
از مالکان خودروهایی که مرتکب تخلف حادثه‌ساز شوند، برای شرکت در کلاس‌های آموزشی قرارگاه 
سرعت دعوت می‌کند، افزود: رانندگانی که بیش از 50 کیلومتر بر ساعت از حد مجاز رانندگی کنند، 

به کلاس آموزشی دعوت می‌شوند.

 جا ماندن دستکش
 2 سارق عشق فوتبال را  لو داد

کلاهبرداری های سریالی 
وکیل دادگستری

گروه حوادث: وکیل دادگستری در گنبدکاووس که با سوء 
استفاده از جایگاه خود  و با جعل اوراق قضایی از مردم 

کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.
حیدر آسیابی، رئیس کل دادگستری گلستان در تشریح این 
خبر  گفت: متهم به عنوان وکیل، طعمه های خود  را در 
راهروهای دادگستری و دادسرا، شناسایی 
ازای دریافت مبالغ چند  می‌کرد و در 
میلیونی، وعده پیگیری پرونده‌هایشان 
را می‌داد. وی که با جعل اوراق قضایی و 
تهدید از اشخاص کلاهبرداری می‌کرد، 
توسط کارشناسان حفاظت و اطلاعات 
دادگستری استان شناسایی و دستگیر 
شد. این فرد همچنین با جعل اوراق 
قضایی، مدعی صدور حکم جلب قربانیان می‌شد و با 
این ترفند هم از افراد برای رفع مشکلی که اصاً وجود 
خارجی نداشت، پول می‌گرفت.کارشناسان حفاظت و 
اطلاعات دادگستری استان به رفت و آمدها و رفتار این 
وکیل مشکوک شدند و پس از چند ماه رصد و کار اطلاعاتی، 
از اقدامات مجرمانه او پرده برداشتند. متهم در تحقیقات به 
جرم خود اعتراف کرد. شاکی‌های احتمالی که توسط این 
فرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، می‌توانند برای طرح 
شکایت به شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 

گنبدکاووس مراجعه کنند.

  ارثیه پدری 
دردسر ساز شد

گروه حوادث/ مرد جوانی که به‌خاطر ارثیه پدری 
با ساح، برادرش را تهدید به مرگ کرده بود 

دستگیر شد.
چند روز قبل، مرد جوانی به پلیس رفت و از 
برادرش در رابطه با اینکه با در دست داشتن 
ساح جنگی قصد تصاحب اموال 
ارثی خانوادگی‌شان را دارد، اعلام 

شکایت کرد.
با شکایت مرد جوان، کارآگاهان 
پایگاه چهارم پلیس اطلاعات 
تهران وارد عمل شده و مخفیگاه 
خیابان  محدوده  در  را  متهم 
ا  ر و  ا و  یی  شناسا  » ن ا ر ا پاسد «
دستگیر کردند. از مخفیگاه متهم یک قبضه ساح 
ژ-۳ و ۱۱۶ فشنگ مربوطه به همراه ۵ عدد خشاب 

شد. کشف 
سرگرد محمد زیدی، معاون اجتماعی سازمان 
اطلاعات پلیس پایتخت گفت: متهم پرونده در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و حمل و نگهداری 
ساح جنگی غیرمجاز اعتراف و اظهار کرد؛ ساح 
متعلق به پدرش است که به او به ارث رسیده است 
و به‌خاطر اختلاف بر سر ارثیه و درگیری با برادرش، 

برای تهدید از آن استفاده کرده است.


